[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2018
	№ 285

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа ЗАТО Светлый  от  28.09.2012  №  322
«О муниципальном звене Саратовской территориальной
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в приложение № 1 постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый от 28.09.2012 № 322 «О муниципальном звене Саратовской территориальной подсистемы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», дополнив пункт 25 абзацем тридцать вторым следующего содержания:
«информирование населения о чрезвычайных ситуациях,
их параметрах и масштабах, поражающих факторах, принимаемых мерах по обеспечению безопасности населения и территорий, приемах и способах защиты, порядке действий, правилах поведения в зоне чрезвычайной ситуации, о правах граждан в области защиты населения и территорий
от чрезвычайных ситуаций и социальной защиты пострадавших, в том числе о праве получения предусмотренных законодательством Российской Федерации выплат, о порядке восстановления утраченных в результате чрезвычайных ситуаций документов.».

Глава городского округа ЗАТО Светлый             подпись       В.В. Бачкин

image1.png